



Sales Tax Exemption

Texas A&M University is exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of Texas A&M.

The laws of the State of Texas shall govern this Purchase Order.

Purchase Order		
Purchase Order Date	PO/Reference No.	Revision No.
May 29, 2018	AB0368564	0
Contact instructions for questions regarding this Purchase Order: If Buyer Contact information is listed below, please contact the Buyer. If not, please contact the Customer.		
Buyer Contact:		
Buyer	Buyer Email	Buyer Phone Number
paw - Winkler, Patty	p-winkler@tamu.edu	979.845.4556
Customer Contact:		
Name:	Hillary Motal	
Email:	HMOTAL@STUACT.TAMU.EDU	
Phone:	+1 979-458-4370	

Order acceptance instructions:

Vendor guarantees that the products delivered or the services performed as a result of the Purchase Order will meet or exceed all specifications herein. Any exceptions to the pricing or the description contained herein must be approved by the Texas A&M's Department of Procurement Services prior to shipping.

Supplier Information		Delivery Information	
Supplier Name	WILTON'S OFFICEWORKS LTD	Delivery Address	
Address	PO BOX 5040 BRYAN, TX 778055040 US	TAMUS Member:	02-Texas A&M University (02)
Phone	+1 979-268-0062	Attn	Allie McConnell
FOB / FREIGHT	Destination	Student Activities	
Pre-Pay & Add	No	John J Koldus Bldg	
Payment Terms	0, Net 30	Room	125
Contract Number - Header	no value	1236 TAMU	
Contract Number - Line	no value	College Station, TX 77843-1236	
Quote number	12873	United States	
		Delivery Information	
		Required Delivery Date	
		Ship Via	Best Carrier-Best Way

Notes to Supplier

Shipping Instructions

Note to Supplier

Furnish and Install as per E&I Contract #CNR01323, National IPA Contract #R142208 & #R142201, Wilton's Quote #12873 and Installation Terms and Conditions

Attachments for supplier

Wilton's Quote #1...

Installation Term...

PO Clauses

Header	001	No Collect Freight	Neither COD nor "Collect" freight or handling charges will be accepted.
		Charges Accepted	

Line No.	Product Description	Catalog No.	Size / Packaging	Unit Price	Quantity	Ext. Price

1 of 66	HON HLSLR3060.LSW1SW.G.P: 30 X 60WORKSURFACE	NF	EA	151.71 USD	7 EA	1,061.97 USD
2 of 66	HON HLSLZ5SC60: SUPPORTCHANNEL	NF	EA	35.10 USD	7 EA	245.70 USD
3 of 66	HON HLSL30280.S: 30" O-LEGSUPPORT	NF	EA	125.97 USD	7 EA	881.79 USD
4 of 66	HON HSCAWS6530.S: 30" O-LEGSUPPORT OVER LOW CREDENZA	NF	EA	74.55 USD	7 EA	521.85 USD
5 of 66	HON HLSL6035TS.RFG98: 60"ABOVE/BELOW FABRIC PRIVACYSCREEN	NF	EA	387.27 USD	7 EA	2,710.89 USD
6 of 66	HON HLSL 1224FS FROSTED SI DEPRIVACY SCREEN	NF	EA	115.44 USD	6 EA	692.64 USD
7 of 66	HON HSCBX226018LBFOMN.S.L: 60"LOW CREDENZA, BOOKCASE LEFT,BOX/LATERAL RIGHT	NF	EA	575.75 USD	7 EA	4,030.25 USD
8 of 66	HON HSCAUC1830.SX05: CREDENZACUSHION	NF	EA	112.35 USD	7 EA	786.45 USD
9 of 66	HON HSC2472.L.S: 24 X 72 STORAGE CABINET	NF	EA	358.75 USD	5 EA	1,793.75 USD
10 of 66	HON HFTLC3396.GSW.N.LSW1: 33 X 96TABLE TOP	NF	EA	273.39 USD	1 EA	273.39 USD
11 of 66	HON HFDB29AN.P7A: PAIR OF DISCSTYLE TABLE LEGS	NF	EA	429.78 USD	1 EA	429.78 USD
12 of 66	HONHSLVTMM.Y1.A.H.IMWP40.NL.SB.TMID BACK MESH CHAIR	NF	EA	210.99 USD	7 EA	1,476.93 USD
13 of 66	ALE-SW206024BA: 60"W X 24"D X 72"H,4-SHELF WIRE SHELVEING UNIT	NF	EA	230.00 USD	2 EA	460.00 USD
14 of 66	CLARIDGE X2-MM3-7236-MB-MB: 72 X36 3-CASTER MOBILE MARKERBOARD	NF	EA	694.68 USD	2 EA	1,389.36 USD

15 of 66	HON HLSLR3060.LSW1SW.G.P: 30 X 60WORKSURFACE	NF	EA	151.71 USD	4 EA	606.84 USD
16 of 66	HON HLSLR30280.S 30" O-LEGSUPPORT	NF	EA	125.97 USD	4 EA	503.88 USD
17 of 66	HON HLSLR2460.LSW1SW.G.P: 24 X 60WORKSURFACE	NF	EA	133.38 USD	1 EA	133.38 USD
18 of 66	HON HLSLR2454.LSW1SW.G.P 24 X 54WORKSURFACE	NF	EA	123.24 USD	1 EA	123.24 USD
19 of 66	HON HLSLR2436.LSW1SW.G.P: 24 X 36WORKSURFACE	NF	EA	94.38 USD	1 EA	94.38 USD
20 of 66	HON HLSLR24280.S: 24" O-LEGSUPPORT	NF	EA	113.49 USD	4 EA	453.96 USD
21 of 66	HON HLSLZ5SC60: SUPPORTCHANNEL	NF	EA	35.10 USD	6 EA	210.60 USD
22 of 66	HON HSCAWS6530.S 30" O-LEGSUPPORT OVER LOW CREDENZA	NF	EA	74.55 USD	4 EA	298.20 USD
23 of 66	HON HSCAWS6524.S: 24" O-LEGSUPPORT OVER LOW CREDENZA	NF	EA	61.95 USD	2 EA	123.90 USD
24 of 66	HON HLSL6035TS.RFG98: 60"ABOVE/BELOW FABRIC PRIVACYScreen	NF	EA	387.27 USD	4 EA	1,549.08 USD
25 of 66	HON HLSL 1224FS: FROSTED SIDEPRIVACY SCREEN	NF	EA	115.44 USD	2 EA	230.88 USD
26 of 66	HON HSCBX226018LBFOM.S.L 60"LOW CREDENZA, BOOKCASE LEFT,BOX/LATERAL RIGHT	NF	EA	575.75 USD	4 EA	2,303.00 USD
27 of 66	HON HSCBX226018RBFOM.S.L: 60"LOW CREDENZA, BOOKCASE RIGHT,BOX/LATERAL LEFT	NF	EA	575.75 USD	2 EA	1,151.50 USD
28 of 66	HON HSCAUC1 830.SX05 CREDENZACUSHION	NF	EA	125.19 USD	6 EA	751.14 USD

29 of 66	HON HSC2472.L.S: 24 X 72 STORAGE CABINET	NF	EA	358.75 USD	1 EA	358.75 USD
30 of 66	HON HWC72.S: HANGING BAR CONVERSION KIT	NF	EA	34.30 USD	1 EA	34.30 USD
31 of 66	HON HETP6536FP.RFG98.S: 65 X 36 PANEL	NF	EA	118.73 USD	2 EA	237.46 USD
32 of 66	HON HETP6530FP.RFG98.S: 65 X 30 PANEL	NF	EA	110.67 USD	4 EA	442.68 USD
33 of 66	HON HETC36.S: 36" PANEL TOP CAP	NF	EA	15.50 USD	2 EA	31.00 USD
34 of 66	HON HETC30.S 30" PANEL TOP CAP	NF	EA	12.09 USD	4 EA	48.36 USD
35 of 66	HON HSKTSP.S: STRAIGHT CONNECTOR	NF	EA	4.96 USD	2 EA	9.92 USD
36 of 66	HON HEC65PL.S ELL CONNECTOR	NF	EA	44.33 USD	2 EA	88.66 USD
37 of 66	HON HEFEC65P.S: FINISHED END COVERS	NF	EA	17.67 USD	4 EA	70.68 USD
38 of 66	HON HSLVTMM.Y1.A.H.IM.WP40.NL.SB.T: MID BACK MESH CHAIR	NF	EA	210.99 USD	7 EA	1,476.93 USD
39 of 66	HON HSLR3060.LSW1SW.G.P: 30 X 60 WORK SURFACE	NF	EA	151.71 USD	5 EA	758.55 USD
40 of 66	HON HSLZ5SC60: SUPPORT CHANNEL	NF	EA	35.10 USD	5 EA	175.50 USD
41 of 66	HON HSL30280.S: 30" O-LEG SUPPORT	NF	EA	125.97 USD	5 EA	629.85 USD
42 of 66	HON HSCAWS6530.S: 30" O-LEG SUPPORT OVER LOW CREDENZA	NF	EA	74.55 USD	5 EA	372.75 USD

43 of 66	HON HL6035TS.RFG98: 60"ABOVE/BELOW FABRIC PRIVACYSCREEN	NF	EA	387.27 USD	5 EA	1,936.35 USD
44 of 66	HON HL1224FS: FROSTED SIDEPRIVACY SCREEN	NF	EA	115.44 USD	2 EA	230.88 USD
45 of 66	HON HSCBX226018LBFOM.S.L: 60"LOW CREDENZA, BOOKCASE LEFT, BOX/LATERAL RIGHT	NF	EA	575.75 USD	4 EA	2,303.00 USD
46 of 66	HON HSCBX226018RBFOM.S.L: 60"LOW CREDENZA, BOOKCASE RIGHT,BOX/LATERAL LEFT	NF	EA	575.75 USD	1 EA	575.75 USD
47 of 66	HON HSCAUC1 830.SX05: CREDENZACUSHION	NF	EA	125.19 USD	5 EA	625.95 USD
48 of 66	HON HS82ABC.S: 6 SHELF BOOKCASE	NF	EA	218.05 USD	1 EA	218.05 USD
49 of 66	HONHSL VTMM.Y1 .A.H.IM. WP40.NL.SB. T:MID BACK MESH CHAIR	NF	EA	210.99 USD	5 EA	1,054.95 USD
50 of 66	HON HFC1830DD.N.S 18" DEEP, DESKHEIGHT STORAGE CABINET	NF	EA	299.60 USD	1 EA	299.60 USD
51 of 66	SINGLE ()FFI~NF ""A STEEL ECF536NS.P02.EL.STD:FILE/SHELF COMBO CABINET	NF	EA	631.44 USD	1 EA	631.44 USD
52 of 66	ALLSTEEL PM119-232S.P02. EL.STD:BOX/FILE MOBILE PED	NF	EA	181.78 USD	1 EA	181.78 USD
53 of 66	ALLSTEEL ASPT-24SC.S218702XR:MOBILE PED SEAT CUSHION	NF	EA	115.29 USD	1 EA	115.29 USD
54 of 66	ALLSTEELSPLA-WSMG.M375741. LWC.DG.P 30 X48 PENINSULA TOP	NF	EA	241.56 USD	1 EA	241.56 USD
55 of 66	ALLSTEEL 832460M.LWC.DG.P: 24 X 60RETURN TOP	NF	EA	153.11 USD	1 EA	153.11 USD
56 of 66	ALLSTEEL CEP1129F.P02 11" DEEPEND PANEL	NF	EA	49.41 USD	1 EA	49.41 USD

57 of 66	ALLSTEEL 830299.P02: SUPPORTCOLUMN	NF	EA	50.02 USD	1 EA	50.02 USD
58 of 66	ALLSTEEL CS309P02 PENINSULAMODESTY PANEL	NF	EA	49.41 USD	1 EA	49.41 USD
59 of 66	ALLSTEEL CSL2429F.P02: SHARED SUPPORT LEG	NF	EA	46.05 USD	1 EA	46.05 USD
60 of 66	ALLSTEEL CS669.P02: RETURNMODESTY PANEL	NF	EA	54.90 USD	1 EA	54.90 USD
61 of 66	ALLSTEEL CEP2429F.P02: 24" DEEPEND PANEL	NF	EA	53.37 USD	1 EA	53.37 USD
62 of 66	ALLSTEEL 1 126.72 126.72AW3LF2436T.FCS.LWCDG.AGO: 24 X36 TABLE	NF	EA	126.72 USD	1 EA	126.72 USD
63 of 66	SPECIAL-T TL-24-C: "T" LEG TABLE 2 100.00 200.00BASE ON CASTERS, MATTE SILVER	NF	EA	100.00 USD	2 EA	200.00 USD
64 of 66	ALLSTEEL 1 1,573.39 1,573.39S925B72.PR6.FSC.SCFSRIP13: 72"BENCH SEAT	NF	EA	1,573.39 USD	1 EA	1,573.39 USD
65 of 66	HON HFLC01 .H.SCFSRIP13: MINI CUBE 2 325.60 651 .20ON CASTERS	NF	EA	325.60 USD	2 EA	651.20 USD
66 of 66	INSTALLATION	LABOR	EA	6,216.90 USD	1 EA	6,216.90 USD
Total				47,663.20 USD		

Billing Information	Billing Address
To assure timely payment please e-mail invoices to the email provided in the bill to address. If the invoice is sent via email, please do not send a duplicate copy through the mail. Only if email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via cXML, CSV or PO flip through the supplier portal, e-mail abvondorhelp@tamu.edu. Invoice must include the PO/Reference number shown above.	Texas A&M University-Accounts Payable ***Do Not Mail Invoices*** Email invoices to invoices@tamu.edu 750 Agronomy Road - Suite 3101 6000 TAMU College Station, TX 77843-6000 United States